

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Identifikační token: 644D4CA45BE04AAD162D08B36E6C

Označení výzvy: AOPK OPŽP ZMV_9. výzva SC 1.3 (od 5. 11. 2024)

Verze NOO: 2025

Jméno/název žadatele: Obec Horní Cihelkov

Název projektu: Liniové výsadby podél polních cest - interakční prvky ÚSES

E-mail žadatele: jaroslav.cihelka@nature.cz

Proplatit DPH: Ano

Souhrn výdajů (v Kč):

1) Jednorázová částka dle NOO (bez DPH):	1 566 902,60	
2) Výše DPH z jednorázové částky dle NOO:	329 049,55	
3) Nepřímé náklady:	132 716,65	
4) Celkové způsobilé výdaje *,**:	2 028 667,00	
5) Celkové výdaje *,**:	2 028 667,00	
6) Ostatní nezpůsobilé výdaje vyjma DPH (včetně vysvětlení) *,**:	30 000,00	Kácení suchých dřevin
7) Celkové nezpůsobilé výdaje (NZV)*:	30 000,00	
8) Celkové výdaje (součet)*:	2 058 667,00	
9) Příspěvek EU:	1 622 933,00	

* zaokrouhleno dolů na celé koruny

** částky přepište do Jednotného dotačního portálu (JDP)

Požaduji proplatit DPH.

Souhrnné náklady podle roků a podaktivit (v Kč):

2025								
Kód Podaktivity	Podaktivita	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena bez DPH)	Výše DPH z jednorázové částky dle NOO	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena s DPH)	Nepřímé náklady	Celkové způsobilé výdaje *, **	Celkové výdaje *, **	Příspěvek EU
1.3.1.2.1.080_07	Vegetační krajinné prvky (včetně skladebných prvků ÚSES), ZMV 07 Vegetační krajinné prvky	963 417,00	202 317,57	1 165 734,57	81 601,42	1 247 335,00	1 247 335,00	997 868,00
2026								
Kód Podaktivity	Podaktivita	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena bez DPH)	Výše DPH z jednorázové částky dle NOO	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena s DPH)	Nepřímé náklady	Celkové způsobilé výdaje *, **	Celkové výdaje *, **	Příspěvek EU
1.3.1.2.1.080_07	Vegetační krajinné prvky (včetně skladebných prvků ÚSES), ZMV 07 Vegetační krajinné prvky	184 710,28	38 789,16	223 499,44	15 644,96	239 144,00	239 144,00	191 315,00
2027								
Kód Podaktivity	Podaktivita	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena bez DPH)	Výše DPH z jednorázové částky dle NOO	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena s DPH)	Nepřímé náklady	Celkové způsobilé výdaje *, **	Celkové výdaje *, **	Příspěvek EU
1.3.1.2.1.080_07	Vegetační krajinné prvky (včetně skladebných prvků ÚSES), ZMV 07 Vegetační krajinné prvky	209 387,66	43 971,41	253 359,07	17 735,13	271 094,00	271 094,00	216 875,00
2028								
Kód Podaktivity	Podaktivita	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena bez DPH)	Výše DPH z jednorázové částky dle NOO	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena s DPH)	Nepřímé náklady	Celkové způsobilé výdaje *, **	Celkové výdaje *, **	Příspěvek EU

1.3.1.2.1.080_07	Vegetační krajinné prvky (včetně skladebných prvků ÚSES), ZMV 07 Vegetační krajinné prvky	209 387,66	43 971,41	253 359,07	17 735,13	271 094,00	271 094,00	216 875,00
------------------	---	------------	-----------	------------	-----------	------------	------------	------------

Rozpočet činností v žádosti (ceny v Kč):

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2025						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
	1.3.1.2.1.080_07	1.3.1.2.1.080_07 Vegetační krajinné prvky (včetně skladebných prvků ÚSES), ZMV 07 Vegetační krajinné prvky				
10000	ZE02	Individuální výsadba dřevin				
11497	ZE02w	Výsadba ovocného rozvětveného vysokokmenu, výška kmene 170 cm a více	130	ks	2 375,00	308 750,00
		(Vysoká svažítost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		61 750,00
		(Výchozí) Zřízení ochrany dřevin, kterým hrozí poškození zvěří - použití kotvících kůlů z tvrdých dřevin (dub, akát): navýšení o 20%	20	%		61 750,00
		(Výchozí) Zřízení ochrany dřevin, kterým hrozí poškození zvěří - použití silnějších kotvících kůlů o průměru větším než 6 cm: navýšení o 10%	10	%		30 875,00
		Jednorázová základní částka				15 000,00
					Cena bez DPH	478 125,00
					Cena s DPH	578 531,25
Lokalita:						
IP 2						
10001	ZE23	Vstupní řez dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu				

11498	ZE23c	Vstupní řez dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu - plocha stromu 51 až 100 m²	2	ks	3 350,00	6 700,00
					Cena bez DPH	6 700,00
					Cena s DPH	8 107,00
Lokalita:						
IP 1						
10002	ZE28	Zatrávnění nebo obnova travního porostu				
11499	ZE28e	Zatrávnění nebo obnova bez kříženců	0.5000	ha	23 320,00	11 660,00
		(Vysoká svažítost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		2 332,00
		Jednorázová základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	16 992,00
					Cena s DPH	20 560,32
Lokalita:						
IP 1						
10003	ZE02	Individuální výsadba dřevin				
11500	ZE02p	Výsadba listnatého stromu, ok 10-12 cm; rozvětvený, s balem	2	ks	5 900,00	11 800,00
		(Vysoká svažítost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		2 360,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	14 160,00
					Cena s DPH	17 133,60
Lokalita:						
IP 1						

10004	ZE02	Individuální výsadba dřevin				
11501	ZE02w	Výsadba ovocného rozvětveného vysokokmenu, výška kmene 170 cm a více	50	ks	2 375,00	118 750,00
		(Vysoká svažitost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		23 750,00
		(Výchozí) Zřízení ochrany dřevin, kterým hrozí poškození zvěří - použití kotvicích kůlů z tvrdých dřevin (dub, akát): navýšení o 20%	20	%		23 750,00
		(Výchozí) Zřízení ochrany dřevin, kterým hrozí poškození zvěří - použití silnějších kotvicích kůlů o průměru větším než 6 cm: navýšení o 10%	10	%		11 875,00
		Jednorázová základní částka				15 000,00
					Cena bez DPH	193 125,00
					Cena s DPH	233 681,25
Lokalita:						
IP 1						
9978	ZE05	Likvidace vzniklého klesu				
11475	ZE05b	Likvidace klesu štěpkováním	0.2500	m ³	3 300,00	825,00
		Jednorázová základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	3 825,00
					Cena s DPH	4 628,25
Lokalita:						
IP 1						
9979	ZE10	Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu				
11476	ZE10b	Individuální odstranění náletu do 3 m výšky	0.0035	ha	140 000,00	490,00
		Jednorázová základní částka				10 000,00
					Cena bez DPH	10 490,00

					Cena s DPH	12 692,90
Lokalita:						
IP 1						
9999	ZE31	Terénní úpravy na podporu infiltrace, travnaté protierozní průlehy a meze				
11496	ZE31a	Tvorba travnatých protierozních průlehů a mezí s terénními úpravami	1200.0000	m ²	200,00	240 000,00
					Cena bez DPH	240 000,00
					Cena s DPH	290 400,00
Lokalita:						
IP 2						
		2026				
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
	1.3.1.2.1.080_07	1.3.1.2.1.080_07 Vegetační krajinné prvky (včetně skladebných prvků ÚSES), ZMV 07 Vegetační krajinné prvky				
9994	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
11491	ZC04m	Seč ručně vedenou sekačkou s využitím/likvidací hmoty v lokalitě	0.1200	ha	25 104,00	3 012,48
		(Vysoká svažítost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		602,50
		Jednorázová základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	6 614,98
					Cena s DPH	8 004,12
Lokalita:						
IP 2						
9995	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou za vegetační období				

11492	ZE08b	Následná péče o jednotlivé stromy	130	ks	823,00	106 990,00
		Jednorázová základní částka				5 000,00
					Cena bez DPH	111 990,00
					Cena s DPH	135 507,90
Lokalita:						
IP 2						
9996	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
11493	ZC04m	Seč ručně vedenou sekačkou s využitím/likvidací hmoty v lokalitě	0.5000	ha	25 104,00	12 552,00
		(Vysoká svažitost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		2 510,40
		Jednorázová základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	18 062,40
					Cena s DPH	21 855,50
Lokalita:						
IP 1						
9997	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou za vegetační období				
11494	ZE08b	Následná péče o jednotlivé stromy	2	ks	823,00	1 646,00
		(Listnaté stromy) obvod kmínku 8-12 cm: navýšení o 15%	15	%		246,90
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	1 892,90
					Cena s DPH	2 290,41
Lokalita:						
IP 1						
9998	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou za vegetační období				

11495	ZE08b	Následná péče o jednotlivé stromy	50	ks	823,00	41 150,00
		Jednorázová základní částka				5 000,00
					Cena bez DPH	46 150,00
					Cena s DPH	55 841,50
Lokalita:						
IP 1						
2027						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
	1.3.1.2.1.080_07	1.3.1.2.1.080_07 Vegetační krajinné prvky (včetně skladebných prvků ÚSES), ZMV 07 Vegetační krajinné prvky				
9987	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
11484	ZC04m	Seč ručně vedenou sekačkou s využitím/likvidací hmoty v lokalitě	0.1200	ha	25 104,00	3 012,48
		(Vysoká svažítost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		602,50
		Jednorázová základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	6 614,98
					Cena s DPH	8 004,12
Lokalita:						
IP 2						
9988	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
11485	ZC04m	Seč ručně vedenou sekačkou s využitím/likvidací hmoty v lokalitě	0.1200	ha	25 104,00	3 012,48
		(Vysoká svažítost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		602,50
		Jednorázová základní částka				3 000,00

					Cena bez DPH	6 614,98
					Cena s DPH	8 004,12
Lokalita:						
IP 2						
9989	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou za vegetační období				
11486	ZE08b	Následná péče o jednotlivé stromy	130	ks	823,00	106 990,00
		Jednorázová základní částka				5 000,00
					Cena bez DPH	111 990,00
					Cena s DPH	135 507,90
Lokalita:						
IP 2						
9990	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
11487	ZC04m	Seč ručně vedenou sekačkou s využitím/likvidací hmoty v lokalitě	0.5000	ha	25 104,00	12 552,00
		(Vysoká svažítost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		2 510,40
		Jednorázová základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	18 062,40
					Cena s DPH	21 855,50
Lokalita:						
IP 1						
9991	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
11488	ZC04m	Seč ručně vedenou sekačkou s využitím/likvidací hmoty v lokalitě	0.5000	ha	25 104,00	12 552,00
		(Vysoká svažítost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		2 510,40

		Jednorázová základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	18 062,40
					Cena s DPH	21 855,50
Lokalita:						
IP 1						
9992	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou za vegetační období				
11489	ZE08b	Následná péče o jednotlivé stromy	2	ks	823,00	1 646,00
		(Listnaté stromy) obvod kmínku 8-12 cm: navýšení o 15%	15	%		246,90
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	1 892,90
					Cena s DPH	2 290,41
Lokalita:						
IP 1						
9993	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou za vegetační období				
11490	ZE08b	Následná péče o jednotlivé stromy	50	ks	823,00	41 150,00
		Jednorázová základní částka				5 000,00
					Cena bez DPH	46 150,00
					Cena s DPH	55 841,50
Lokalita:						
IP 1						
2028						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena

	1.3.1.2.1.080_07	1.3.1.2.1.080_07 Vegetační krajinné prvky (včetně skladebných prvků ÚSES), ZMV 07 Vegetační krajinné prvky				
9980	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
11477	ZC04m	Seč ručně vedenou sekačkou s využitím/likvidací hmoty v lokalitě	0.1200	ha	25 104,00	3 012,48
		(Vysoká svažítost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		602,50
		Jednorázová základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	6 614,98
					Cena s DPH	8 004,12
Lokalita:						
IP 2						
9981	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
11478	ZC04m	Seč ručně vedenou sekačkou s využitím/likvidací hmoty v lokalitě	0.1200	ha	25 104,00	3 012,48
		(Vysoká svažítost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		602,50
		Jednorázová základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	6 614,98
					Cena s DPH	8 004,12
Lokalita:						
IP 2						
9982	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou za vegetační období				
11479	ZE08b	Následná péče o jednotlivé stromy	130	ks	823,00	106 990,00
		Jednorázová základní částka				5 000,00
					Cena bez DPH	111 990,00
					Cena s DPH	135 507,90

Lokalita:						
IP 2						
9983	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
11480	ZC04m	Seč ručně vedenou sekačkou s využitím/likvidací hmoty v lokalitě	0.5000	ha	25 104,00	12 552,00
		(Vysoká svažitost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		2 510,40
		Jednorázová základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	18 062,40
					Cena s DPH	21 855,50
Lokalita:						
IP 1						
9984	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
11481	ZC04m	Seč ručně vedenou sekačkou s využitím/likvidací hmoty v lokalitě	0.5000	ha	25 104,00	12 552,00
		(Vysoká svažitost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		2 510,40
		Jednorázová základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	18 062,40
					Cena s DPH	21 855,50
Lokalita:						
IP 1						
9985	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou za vegetační období				
11482	ZE08b	Následná péče o jednotlivé stromy	2	ks	823,00	1 646,00
		(Listnaté stromy) obvod kmínku 8-12 cm: navýšení o 15%	15	%		246,90

		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	1 892,90
					Cena s DPH	2 290,41
Lokalita:						
IP 1						
9986	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou za vegetační období				
11483	ZE08b	Následná péče o jednotlivé stromy	50	ks	823,00	41 150,00
		Jednorázová základní částka				5 000,00
					Cena bez DPH	46 150,00
					Cena s DPH	55 841,50
Lokalita:						
IP 1						

Indikátory:

Kód	Popis	Jednotka	Hodnota
1.3.1.2.1.080_07 Vegetační krajinné prvky (včetně skladebných prvků ÚSES), ZMV 07 Vegetační krajinné prvky			
07_1	Plocha ošetřených keřů v zápoji	m ²	
07_2	Plocha zatravnění/založeného trávníku	m ²	6200,0000
07_4	Počet vysazených stromů mimo sídlo	ks	182
07_6	Počet ošetřených stromů	ks	2